COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte l rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9993 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
it Geie: 0000 016 |05 2022 501 492
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2022-0163-M| 292
|
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
pi DEVENGADO Gt OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: r | J Monetaria: l | |
Gomprobants GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: , 0400866000 |CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 00CO 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 73.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 73.50
IVA 0.00
SUB - TOTAL 73.50
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 73.50
SON: SETENTA Y TRES DOLARES CON 50/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN -En atencién al memorando Nro, SENESCYT-CGAF-DADM-2022-1124-Mt, mediante el cual se

solicita el pago del viatico de la comisién a Riobamaba - Chimborazo del 03 al 04 de abril del 2022 HL 57. CP 4 CR

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADO:

APROBADO:

APROBADO

FECHA:
18/05/2022

LAURA VICTORIA
PARRA INCA -
0604121475
2022-05-18
09:11-05:00

BEATRIZ
MARIANA
AGILA
CONDOY -
210032386
0

I‘uncionario Responsable

Dircclor Financicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Tipo Documento Respaldo

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 016 |05 2022 501 492
Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

CGAF-DFIN-2022-0163-M|

292

Clase de
Registro:

Banco:

Comprobante

Beneficiario:

RPA RTO DEV

Clase de
DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
I I Monetaria: L I
GASTOS Numero Operacién

| 0400866000 ICHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:

18/05/2022

Funcionario Responsable

Director Financicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Dese: 0000 016 |05 2022 492 492
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2022-0163-MI 202
APA RTO DEV
Clase d Clase d
Realetio: COMPROMETIDO = OTROS GASTOS ]
Cuenta
Banco: I | Monetaria: [ | |
Comprobanta GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: l 0400866000 ]CHLIGA CHAVEZ WILLIAM EFREN ]
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 73.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 73.50
VA 0.00
SUB - TOTAL 73.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 73.50
SON: SETENTA Y TRES DOLARES CON 50/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN -En atencién al memorando Nro, SENESCYT-CGAF-DADM-2022-1124-Mi, mediante el cual se

solicita el pago del viatico de la comision a Riobamaba - Chimborazo del 03 al 04 de abril del 2022

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
A P RO BA D 0 1720103926 hBAiARTmZA
ELENA AGILA
S i CONDOY -
FECHA: 172m039(2800|) :";"'23’%;;‘:“""“‘ 2100323860
16/05/2022

Funcionario Respuonsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E l
INNOVACION

Reporte

] rptComprobanteGastos.rdic

U. Ejecutora:

9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION - PLANTA CENTRAL

Fecha Elaboracion

No. CUR  No. Original

0400866000 ICHUGQ CHAVEZ WILLIAM EFREN

Unid. Desc: 0000 016 |05 2022 492 492

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2022-0183-M| 292
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS

Cuenta

Banco: [ Monetaria: | I |
Comprobidnte GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario:

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:

16/05/2022

FFuncionario Responsable

Dircctor Financicro




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 0400866000 No. 57
Nombres: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin | Valortentativo
de pago
Viaticos 1 03/05/2022 04/05/2022 80,00
VALORES A REPONER

30% sin comprobantes de ventas 24,00
70% con comprobantes de ventas 49,50
Hospedaje 49,50
Alimentacion 0,00
Otros: -
Transporte / parqueadero 0,00
Peajes 0,00
Combustibles 0,00
Otros:

VALOR A REEMBOLSAR $ 73,50

ANTICIPO 0,00

CUENTA POR COBRAR $ 73,50
Detalle de actividades y productos alcanzados en Informe de cumplimiento de
servicios insitucionales. Sl

Elaborado por: Aprobado por:
Willian Acurio Carmen Salcedo

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. M

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ullima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.
A LA NORMA TECNICA $/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016







Direccion: Air
Cddigo posta
Teléfono; 2%

fimado

Republica
del Ecuador

por Quipux

Memorando Nro. SENESCYT-CGAF-DADM-2022-1124-MI
Quito, D.M., 09 de mayo de 2022

PARA: Sra. Ing. Monica Alexandra Quintana Cisneros
Directora Financiera

ASUNTO: SOLICITUD PAGO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

De mi consideracion:

En referencia a lo establecido en la "NORMA TECNICA PARA EL PAGO DE
VIATICOS Y MOVILIZACIONES DENTRO DEL PAfS PARA LAS Y LOS
SERVIDORES EN LAS INSTITUCIONES DEL ESTADO"; adjunto al presente se
remiten los formularios y anexos para el trdmite respectivo para el pago del Servicio
Institucional realizado por mi persona.

Solicitud de Autorizacién para Cumplimiento de Servicios Institucionales

Informe de Cumplimiento de Servicios Institucionales
Anexos del Servicio Institucional

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Sr. William Efren Chuga Chavez
CHOFER

Anexos:
- 1_william_chuga_-_03riob.rar

Copia:
Vanessa Nathalie Eguez Olivo
Directora de Talento Humano

WILLIAM EFREN
T CHUGA CHAVEZ
NV,

A - 1
- Gobierno | Juntos

Secretaria de Educacion Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacidon

“] A del Encuentro | lo logramos

171






(... Secretaria de Educacion Superior, 0.
oiiose Ciencia, Tecnologia e Innovacion 7220000 dms

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
W.CH-DADM-2022-08 05-05-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
Chugé Chavez William Efrén Conductor

NUMERO DE CEDULA: 040086600-0

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
Riobamba - Chimborazo SERVIDOR Direccion Administrativa

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
William Chugd, Ing. Alejandro Ribadeneira, Suboficial. Abrahan Londo

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

INFORME DE ACTIVIDADES:
Dia1: 03-05-2022 10:00 - 19:00

Actividad 1.... Traslado de Quito a Riobamba con el Sefior Secretario y su equipo de seguridad.
Actividad 2.... Movilizacién a la Universidad ESPOCH.

Dia 2: 04-05-2022 07:30 - 12:10

Actividad 1.... Mowvilizacion a la Universidad ESPOCH.
Actividad 2.... Retorno de Riobamba hacia Quito.

PRODUCTOS ALCANZADOS:
Movilicé al Sefior Secretario y su equipo de seguridad a todos los eventos programados en la ciudad de Riobamba
y se cumplié con la agenda programada en la provincia de Chimborazo. Retornando sin ninguna novedad.

CONCEPTO FECHA N° FACTURA VALOR
HOSPEDAJE 04-05-2022 002-001-000014890 49.50
TOTAL: 49.50
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd-mmm-aaa 03-05-2022 04-05-2022 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del
lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
HORA 10:00 12:10 del servicio institucional segin sea el caso, hasta su llegada de
hh:mm estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
RNERGRTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
atros} dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-3aaa hh:mm




Terrgstre '”;éﬁ‘_‘;g;a' Quito - Riobamba | 03-05-2022 | 10:00 | 03-05-2022 13:00
VEIMESHE '":éE‘_’;f;;' Intm:":igg:r:ba 03-05-2022 | 13:00 | 03-05-2022 19:00
Tenrestig '":éﬁ‘_’;;"s';a' |ntm\al"|i:ig(t::i:r:ba 04-05-2022 | 07:30 | 04-05-2022 |  09:40
Terrestre '”:éilj‘_l;g;a' Riobamba - Quito | 04-05-2022 | 09:40 | 04-05-2022 12:10

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidaciéon se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Méxima Autoridad o su Delegado

CHUGA CHAVEZ

NOMBRE: William Efrén Chuga Chavez
CARGO: Conductor

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

B 1mae cecsomcamente s
GIANFRANCO AGUSTIN
PALADINES ROMERO

NOMBRE: Ing. Adridn Rodrigo Jiménez
CARGO: DIRECTOR ADMINISTRATIVO (E ).

NOMBRE: Ing. Gianfranco Agustin Paladines
CARGO: COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO
FINANCIERO.
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FACTURA

QUINDELOMA

ART HOTEL AND GALLERY

No.002-001-000014890

NuUmero de Autorizacion:
0405202201069173595800120020010000148902487840212

Fecha y hora de Autorizacion:

04/05/2022 07:40:33

Emisor: PROGRESRIO CIA LTDA
RUC: 0691735958001

Matriz: RIOBAMBA / ARGENTINOS Y CARLOS
ZAMBRANO

Correo: contabilidad@quindeloma.com
Teléfono: 032 965 175/032 963 236

Obligado a llevar contabilidad: SI

Agente de Retencién

Resolucion Nro. NAC-DNCRASC20-00000001

Razén Social: WILLIAM EFREN CHUGA CHAVEZ
Direccién: LOS OLIVOS E17-277 QUITO
Fecha Emisién: 04/05/2022

Codigo Cantidad Descripcion Detalles
Principal Adicionales

001 1.00 HOSPEDAJE

Informacién Adicional

Descripcién HOSPEDAJE

RESPONSABL HS

E

Formas de pago

Otros con Utilizacion del Sistema $49.50 0 dias

Financiero

Ambiente: PRODUCCION
Emisién: NORMAL
Clave de Acceso:

0405202201069173595800120020010000148902487840212

RUC/CI: 0400866000
Teléfono: 0983014512

Correo: willych2010@hotmail.com

Precio Descuento
Unitarlo
44 1964 $0.00

Subtotal Sin Impuestos:
Subtotal 12%: 3
Subtotal 0%:

Subtotal No Objeto IVA:
Descuentos:

ICE:

IVA 12%:

Servicio %:

Valor Total:

Total

$44.20

$44.20
$44.20
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$5.30
$0.00
$49.50



ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 6889
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

RUC 1768157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2022-05-03 Hora 05:00 Hasta 2022-05-04 Hora 23:59

Motivo  MOVILIZACION DEL SECRETARIO DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E
INNOVACION Y A SU SEGURIDAD A CUMPLIR ACTIVIDADES INHERENTES A SU CARGO.

No.Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2022-04-27 No. Comunlcacién SENESCYT-DE-2022-0087-Mi
Lugar Crigen PROVINCIA'DE PICHINCHA

Lugar Destino PROVINCIA DE CHIMBORAZO-RIOBAMBA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A
i

Nombres CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN Cargo CONDUCTOR

2

Numero de Cédula / Pasaporte 0400866000 Tipo de Licencia D

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nuimere de Placa PCU8433 Marca / Modelo SPORTAGE R GTIAC 2.0 5P 4X2 TM
Color NEGRO Nimero Matricula 0057332

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Mgs. Hillins Lorena Molina Serrano Cargo ASESOR 3

Realizado Por SINMALEZA RAMIREZ JUAN CARLOS
Fecha de Emision  2022-04-29 11:20




Direccion: Alpalla: la E7-18%
Cdadigo pastal: 1/
Taléfano: 594-2 3954-300 /v ecueeciansueeror gob ec 4 A del Encuentro IO Iogramos

firmado

4 Repubhr~
} del Ecuador

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2022-0087-M1

Quito, D.M., 27 de abril de 2022

PARA: Adrian Rodrigo Jimenez Villacis
Director Administrativo (E)

ASUNTO: SOLICITUD DE SALVOCONDUCTO

Conforme a lo dispuesto en el Art. 6 del Reglamento para el Control de vehiculos del
Scctor Priblico, solicito a usted autorizar a quicn corrcsponda sc cmita ¢l salvoconducto al
conductor y vehiculo asignado para movilizar al sefior Secretario y su Seguridad a la
ciudad de Riobamba - Provincia de Chimborazo, para participar en la Sesién Solemne y
a la inauguracién de obras institucionales, en el marco de la celebracién del
Quincuagésimo Aniversario de la creacién de la Escuela Politécnica de Chimborazo
ESPOCH.

El mismo deber4 correr de la siguiente manera: desde el dfa martes 3 de mayo a partir de
las 05h00 al dia miércoles 4 de mayo hasta las 23h59.

Se detallan los datos del conductor que va a movilizarse:

Nombi&s Completos | Cargo Cédu]a de Identidad| Placa Vehiculo asignado

Willian Efrén Chugd Chavez' Chofer |0400866000 PCU 8433

Adicionalmente se adjunta los datos de la persona que acompanara en el viaje al Sr.
Secretario.

Abrahan Patricio Londo Niama C.C.060230325, Equipo de Seguridad.
Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Hillins Lorena Molina Serrano
ASESOR 3

Copia:
Sr. Ing. Gianfranco Agustin Paladines Romero
Coordinador General Administrativo Financicro

Y f
Goblerno Juntos

wtr» Av IJ ego de Almagys y Whymoer

por Quipux

Secretaria de Educacién Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacion

1/2



™. <7 Sacmmm’a de Educacion Superior,
- : Ciencia, Tecnq_i_agxa e innovacion

G —_—

NN} SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTOD D SERVITINE INSTITURIONALES %

Nro, W.CH-DADM-2022-08 FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa) 27-04-2022
e - . - . . ———t o
HATICOS x| MOVILIZACIONES | | SUBTEFTEMCIS ! ALIMENTACION | | |
——— - . : e - et — el e |
| E ¥ TOS GENERALES " :
APELLIDOS - NOMBRES {COMPLETOS) DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:  Conductor

Chugé Chavez William Efrén
iceoumog fOENTIDAD: 0400866000

K:IUDAD PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBERE DE 1A UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR:
_R;obamba Chimbc}fﬁiﬁ - . Direccién Administrativa |
FECHA SALIDA [dd-mmm-agaa) ! HORA SALIDA [hhornm, FECHA LLEGADA (dd-mimm-asa) | SORALIIGSESR o]
- I {— e — 4 ——————— b — — ==
{}3 05-2022 05:00 04-05-2022 23:59

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Willl fiam {Zﬁwga Ing. A&e;anéro Ribadeneira, Suboficial.
Abrahan Londo.

I DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
rraslado a Ia ciudad de Riobamba para movilizar al Sefior Secretaria y su aquipo de seguridad, para participar en la sesién
sslemne y & la inauguracitn de obras institucionales, en el marce de fa celebracion dal Quincuagésimo Aniversario de la creacion

?ie ls Escuela Politéenica del Chimboraza ESPOCH.

e e e et s " TRANSPORTE B
| : L POR i RS i _
| MPODETRANSPORTE | NOWBAEDE - _ - ] e
L kirmo. ernestie, ratithon, 9Bosh TRANSPORTE FE CHA - HORA | ?E{:H A I HORA
L . » ___1__ = b — L dadnmmesss j Bl | mm | - _hk;mgn_
5 Institucional ; Riobamb :
Terrestre pcuU-g433 | Quito-Riobamba | 93055027 | 05:00 | 03-05-2022 | 08:00
- _ R B _ lr_lstitucional i Mm;i'i_iiagiejn [ I - : a _
i Terrestre PCU-8433 | Interna Riobamba | 03-05-2022 | 08:00 | 03-05-2022 | 20:00
institucional | Movihzagen | | | -

|
|

Terrestre | PCU-8433 | Interna Riobamba 04-05-2022 = 08:00 | 04-05-2022  21.00
; .

= S— SER—. ——

R o ; institucional - )
Terrestre | PCuU-8a33 | Riobamba-Quito | g4 055022 | 212:00 oa 05-2022 @ 23:59

|
| z

&.._ _—-—»&w e

. e

OA’YQS FARA TRANSFERENCIA




- NOMBRE DEL BANCO: COOPERATIVA DE
‘ AHORRO Y CREDITO ANDA! A LTDA.

TIPO DE CUENTA:
AHORROS

No. DE CUENTA:
40401009108-3

i

- S —— g, r L RS vl

i

<
| ——

E: William Efrén Chugé Chévez
| GO Conductor

NOMBRE: Ing: Adrign-Rodrigo Jiménez
CARGO: DIRECTOR ADMINISTRATIVO (E ).

I TA Eske ol Bl Geiwrd ser - lemciin, con pos ko mwmos 71 o [
i saticipeckio sl cumpliniento de ko servicios Instihucionales; salvo ol caso e que por
el A i Lo Aot b autngk

Do 0 esissh dipontiided presepusstaris, tars s selicitud tome l purortpoon quedsrnin
rmbg stentes

1D informe d Serviche imBtucioneie: deberi bresentate Sento del thesiny e 4 dlen de
curmplichs o M RstTacions!

fald promitida oo alit durinte ios gt de desasec chligstria, tn
NOMBRE: Ing: Giénfranco Agustin Paladines Sl Ackiadad Dl i o
CARGO: J
VERAEIN MR AR € 3L MOTLALITATA 1 200 221

/



